Proc. Leg. nº 2419/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1455/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Roçada de mato, no canteiro central da
Avenida Altino Gouveia, Bairro Jardim
Pinheiros

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O (s) Vereador (es) que subscrevem apresenta(m), nos

termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Solicita a Prefeitura providências, para que seja efetuada

uma roçada no canteiro central da Avenida Dr. Altino Gouveia, no Bairro Jardim

Pinheiros, em especial no trecho que se inicia na Rua Orozimbo Maia.

Justificativa

Usuários e comerciantes do local reclamam da falta de

manutenção, referente ao corte do mato no canteiro central da Avenida Altino

Gouveia, no Bairro Jardim Pinheiros.

Valinhos, 28 de abril de 2025.

AUTORIA: ROBERSON COSTALONGA "SALAME"

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0XR05RH39RSSM6SE
		2025-04-28T10:53:46-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura